



روحانیون زندانی در جمهوری آذربایجان بر تداوم مبارزه اسلامی تاکید کردند

حجت الاسلام طالع باقرزاده، رهبر جنبش اتحاد مسلمانان جمهوری آذربایجان با ارسال نامه ای از بازداشتگاه تاکید کرد برغم فشارها و شکنجه های موجود به اعتراض مسالمت آمیز سیاسی و تبلیغ اسلام ادامه خواهد داد.

به گزارش آران نیوز به نقل از پایگاه اینترنتی «اسلام-آذری» حجت الاسلام طالع باقرزاده نوشت: « پس از آزادی از زندان، احتمال می دادم مجددا دستگیر خواهم شد. اما، دیگر، دستگیری من به اتهام مواد مخدر و حمل سلاح به صرفه نبود. خودم هم برای اینکه بهانه ای در اختیار مقامات دولتی قرار ندهم، با هر گونه حضاری، در اداره پلیس و وزارت امنیت ملی حاضر شده ام. در اداره پلیس با اعمال خشونت مواجه شدم. به همین علت، از نیروی پلیس به دادستانی شکایت کرده بودم. برغم تمامی این واقعیت ها، ما را با انگ تروریست و با انجام عملیات ساختگی پلیس دستگیر کردند. پیش از دستگیری نیز در شبکه های تلویزیونی تحت کنترل دولت، در گزارش های پی در پی ما را به داعش تشبیه کردند. اما، طبیعی است که هیچ کس در جمهوری آذربایجان این ها را باور نمی کند. »

حاج طالع باقرزاده افزوده است: « جنبش اتحاد مسلمانان از همان آغاز تاسیس، مبارزه مسالمت آمیز را در پیش گرفته است و همواره به این شیوه پایبند هستیم. جنبش اتحاد مسلمانان جمهوری آذربایجان تنها سازمانی است که تمامی اعضای هیات موسس آن به اتهامات واهی دستگیر شده و در حبس به سر می برند. ما گردهمایی تاسیس این سازمان را با سرود ملی جمهوری آذربایجان آغاز کردیم. شاید، هیچ کس بیش از ما این دولت و کشور را دوست نداشته باشد. »

رهبر جنبش اتحاد مسلمانان جمهوری آذربایجان افزوده است: « به هنگام بازداشت تحت شکنجه های شدید قرار گرفتم و این شکنجه ها در بازداشتگاه «باندوتدل» (بازداشتگاه اداره مبارزه با جرایم سازمان یافته وزارت کشور جمهوری آذربایجان) نیز ادامه یافت. اما، پس از انتقال به بازداشتگاه اداره بازجویی های باکو به این شکنجه ها پایان داده شده است. هیچ شکنجه ای نخواهد توانست مرا مغلوب سازد. روحیه ام همانند گذشته است. همانطور که هر آغازی، پایانی نیز دارد، این ظلم نیز به پایان خواهد رسید. به علت شکایت قانونی و به حقم به دادگاه بخاطر شکنجه هایی که شده ام، در جامعه احساس یاس ایجاد شده بود. زمان برگزاری دادگاه به طول کشید و برخی از آثار شکنجه در بدنم از بین رفت. براساس شنیده ها، تعدادی از برادران مومن که برای حضور در جلسه دادگاه اخیر مراجعه کرده بودند، در جلوی دادگاه بازداشت شده اند. با در نظر گرفتن تمامی این موارد، شکایتی را که مطرح کرده بودم، بازپس می گیرم و اشخاصی را که مرا و سایر مومنان را تحت شکنجه قرار دادند، به خداوند متعال حواله می کنم. به آنها هشدار می دهم که اگر ذره ای از انسانیت و انصافتان باقی مانده است، از این پس، از این قبیل کارها پرهیز و توبه کنید. زیرا، خداوند توبه پذیر است.»